
UCHWAŁA NR XXIX/212/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/197/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Dębnica Kaszubska na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) i art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. 

U. z 2003 roku, Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.1)) oraz po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Słupsku, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami, Oddział w Słupsku, Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami 
w Polsce, Zarząd Głównyi kół łowieckich działających na obszarze Gminy Dębnica Kaszubska. 

uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/197/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska na 2013 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska".

2) W załączniku do uchwały: 

a) skreśla się § 3, 

b) w § 4 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: „§ 4.Środki finansowe 
określone w ust. 1 przeznaczone są na realizację poniższych działań:

1) 6.000 zł na działania określone w § 2 pkt. 1 tj. zapewnienie bezdomnym zwierzętom bezterminowego miejsca 
w schronisku do czasu ich adopcji, 

2) 2.000 zł na działania określone w § 2 pkt. 2 tj. odławianie bezdomnych zwierząt, 

3) 1.000 zł na działania określone w § 2 pkt. 3 tj. sterylizacja lub kastracja zwierząt, 

4) 1.000 zł na działania określone w § 2 pkt. 5 tj usypianie ślepych miotów, 

5) 1.000 zł na działania określone w § 2 pkt. 6 tj. zapewnienie miejsca i wyżywienia dla zwierząt gospodarskich, 

6) 3.000 zł na działania określone w § 2 pkt. 7 tj. całodobowa opieka weterynaryjna, 

7) 1.000 zł na działania określone w § 2 pkt. 8 tj. działania o charakterze edukacyjno - informacyjnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

1) 1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz.n 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,

Dz. U. z 2003 r., Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006, Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz.
1457, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz.
1111, Dz.U. z 2009 r, Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420, Dz.U. z 2010 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.
146, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 r., Nr 40,poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz.
1281, Dz.U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887, Nr 567 2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r., Nr 

69, poz. 625, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959,
Dz.U. z 2005 r., Nr 33, poz. 289, Dz.U. z 2006r., Nr 175, poz. 1462, Dz.U. z 2007 r., Nr 249, poz. 1830, Dz.U. z 2008 r., Nr
249, poz. 1830, Nr 199, poz. 1227, Dz.U. z 2009 r., Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668, Nr 92, poz. 753, Dz.U. z 2010 r., Nr 47,
poz. 278, Nr 79, poz. 668, Dz.U. z 2012 r., Nr 230, poz. 1373, Nr 908, Nr 985

Id: 1FD6EBA2-58F2-4104-86A9-270BDAD0429F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 1FD6EBA2-58F2-4104-86A9-270BDAD0429F. Podpisany Strona 2




